

Descripción	31/12/2018	31/12/2017
<u>ACTIVO</u>		
A) ACTIVO NO CORRIENTE	256.062,56	259.050,77
II. Inmovilizado material	256.062,56	259.050,77
B) ACTIVO CORRIENTE	965.426,05	904.937,85
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	61.415,84	53.139,02
1. Clientes por ventas y prestación de servicios	60.755,84	52.809,02
3. Otros deudores	660,00	330,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	13.255,79
V. Inversiones financieras a corto plazo	401.109,30	100.000,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	502.900,91	738.543,04
TOTAL ACTIVO (A+B)	1.221.488,61	1.163.988,62
<u>PATRIMONIO NETO Y PASIVO</u>		
A) PATRIMONIO NETO	1.197.982,89	1.138.130,74
A-1) Fondos propios	1.197.982,89	1.138.130,74
I. Capital	678,06	678,06
1. Capital escriturado	678,06	678,06
III. Reservas	484.157,28	482.098,55
V. Resultados de ejercicios anteriores	655.354,13	595.051,70
VII. Resultado del ejercicio	57.793,42	60.302,43
C) PASIVO CORRIENTE	23.505,72	25.857,88
III. Deudas a corto plazo	125,55	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	125,55	0,00
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	23.380,17	25.857,88
1. Proveedores	552,84	416,11
2. Otros acreedores	22.827,33	25.441,77
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	1.221.488,61	1.163.988,62